

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8.2	ป-2	3	ชุด	3,200.00	9,600.00	275.00	825.00	10,425.00	
8.3	ป-3	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	275.00	275.00	3,275.00	
8.4	น-1	2	ชุด	5,280.00	10,560.00	-	-	10,560.00	(พร้อมติดตั้ง)
8.5	น-2	2	ชุด	10,560.00	21,120.00	-	-	21,120.00	(พร้อมติดตั้ง)
8.6	น-3	7	ชุด	6,930.00	48,510.00			48,510.00	(พร้อมติดตั้ง)
8.7	น-4	4	ชุด	1,500.00	6,000.00	275.00	1,100.00	7,100.00	
	รวม 8							108,540.00	
9	งานสุขภัณฑ์								
9.1	โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	2,500.00	10,000.00	450.00	1,800.00	11,800.00	
9.2	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	560.00	1,120.00	450.00	900.00	2,020.00	
9.3	สายฉีดชำระ	4	ชุด	200.00	800.00	70.00	280.00	1,080.00	
9.4	ฝักบัวสายอ่อนพร้อมก๊อกเดี่ยว	5	ชุด	400.00	2,000.00	70.00	350.00	2,350.00	
9.5	กระจกเงา	2	ชุด	380.00	760.00	70.00	140.00	900.00	
9.6	ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลิ่น	7	ชุด	150.00	1,050.00	35.00	245.00	1,295.00	
	รวม 9							19,445.00	
10	งานระบบไฟฟ้า								
10.1	โคมไฟฟ้าพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 วัตต์	18	ชุด	600.00	10,800.00	298.00	5,364.00	16,164.00	
10.2	โคมไฟฟ้าพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์	20	ชุด	250.00	5,000.00	298.00	5,960.00	10,960.00	
10.3	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	500.00	1,000.00	8,000.00	
10.4	สวิตช์ชนิดฝังผนัง	19	ชุด	70.00	1,330.00	70.00	1,330.00	2,660.00	